
Oprava mechanizace u OŘ Ostrava 2021 strana 1

Oprava montážních tažených vozů pro opravy trakčního vedení
Periodická oprava - revize a technická kontrola železničních  nákladních a speciálních tažených vozů

Vozy s nástavbou:  99 54 9701 008-3  IVPP (izolovaná pracovní plošina)
Řada vozu: Smmp

Jednotková Celkem Jednotková Celkem
mimo ÚRS Praha, mimo Sborník OUŽI; vnitropodnikový ceník SEE

1 3 4 5 6 7 8 9 10
Revizní oprava v rozsahu REV

1

Cena zahrnuje::-provedení technické prohlídky před převozem do opravny zhotovitele

- dodání drobného spotřebního materiálu a maziv

- dosazení spojovacího materiálu 

- revizi podvozků včetně provedení defektoskopie hlavního listu pružnice 

- revize a kontrola tažného ústrojí - hák, šroubovka, táhlo, vodítko

- kontrola narážecího ústrojí

- revizi a kontrola mechanické části brzdy

- zkouška pneumatické  brzdy včetně zkoušky na Hakan 

- revize dvojkolí D2+D4 a ložisek (použití maziva S3EUDB)

- kontrola vodivého propojení částí vozidla podle vyhlášky 173/1995 Sb.

- zvážení vozu

- vystavení dokumentace v rozsahu požadavků platné legislativy pro opravy železničních 

vozů, osvědčení o shodě s typem a protokolu o TK podle vyhlášky 173/1995 Sb, protokol o 

kontrole vodivého propojení

ks 1

podvozky - vícepráce
2 dosazení nového svorníku pružnice ks 2

3 dosazení nového hraníku ks 2

4 dosazení nového článku závěsu ks 2

5 dosazení nového sedla hraníku ks 2

6 dodání staropotřebné pružnice(materiál 140260.7) ks 1

7 dosazení nové vložky torny ks 2

8 dosazení nové pružinky kluznice ks 2

9 oprava horního tělesa kluznice ks 1

10 oprava dolního tělesa kluznice ks 1

11 dosazení nové závěsky ks 2

12 dosazení nového třecího tlumiče ks 4

13 výměna manganové příložky rozsochy ks 8

dvojkolí - vícepráce
14 dosazení nového ložiska vč. vnitřního kroužku (dodržení jednotnosti typu na dvojkolí) ks 2

15 dosazení nového vnitřního kroužku ložiska ks 2

16 dodání staropotřebného dvojkolí typ 409 (min.průměr 890 mm) ks 1

17 přelisování dvojkolí vz. 428 na nové monobloky (BA004, 560, ULT23, VK001) ks 1

brzda - vícepráce
18 Revizní oprava rozvaděče Dako 16",14" ks 1

19 Revizní oprava přídavného ventilu Dako ks 1

20 Revizní oprava stavěče zdrží ks 1

21 Výměna brzdového kohoutu AKH ks 1

22 Dosazení nové botky zdrže ks 1

23 Dosazení nové brzdové zdrže ks 16

Táhlové a narážecí ústrojí - vícepráce
24 Revizní oprava nárazníku nad rámec ZR; jedná se o nárazníky ex ČSD typ A nebo 59 ks 1

25 Dosazení staropotřebného nárazníku typ A dle UIC ks 1

26 Dosazení nového tažného háku ks 1

27 Dosazení staropotřebné pružiny ks 1

Nátěry a nápisy - vícepráce
28 Nátěr vozu vůz 1

29 Místní oprava nátěru m² 1

30 Oprava nápisů (změna držitele, doplnění adres držitele) vůz 1

nástavba vozu - vícepráce vůz

31
Hodinová sazba pro opravy nástavby (rovnání klapek, klanic atp., opravy stupaček, 

zábradlí, svarů v podlaze) 
hod 1

32 Dosazení staropotřebné šroubovky ks 1

33 Renovace tažného háku ks 1

34 Výměna pryžokovové pružiny táhla ks 1

35 Výměna celé podlahy vůz 1

36 Výměna celé podlahy pracovní plošiny vůz 1

37 Dodání materiálu pro ostatní práce - okno, FE profily, atd. vůz 1

38

Vizuální kontrola nástavby vč, funkční kontroly zajišťovacích prvků nástavby při přepravě  a 

ověření dodržení průjezdného průřez (viz upřesnění nástavby v hlavičce formuláře) hod 1

strana 2

Oprava montážních tažených vozů pro opravy trakčního vedení

Periodická oprava - revize a technická kontrola železničních  nákladních a speciálních tažených vozů
Vzorový formulář pro typy vozů: 9-701.0, 9-701.1, 9-701.3,        

0,00 KčRozpočtové náklady - typy viz výše

Cenová soustava:
2

Vzorový formulář pro typy vozů: 9-216.0, 9-416.0     

vozy s podvozky Smmp a jeho modifikace - různé typy nástavby (plošinový vůz, IVPP, vůz na převoz trafa ) 

P.Č. Kód položky MJ Množství
CENA

Dodávky (materiál) Montáže (práce)
Cena celkem



Vozy s nástavbou:    40 54 9456 018-9
Řada vozu   GbgZte
Nástavba:

Jednotková Celkem Jednotková Celkem
mimo ÚRS Praha, mimo Sborník OUŽI; vnitropodnikový ceník SEE

1 3 4 5 6 7 8 9 10
Revizní oprava v rozsahu

1

Cena zahrnuje:-provedení technické prohlídky před převozem do opravny zhotovitele

- dodání drobného spotřebního materiálu a maziv

- dosazení spojovacího materiálu 

- revize pojezdu včetně provedení defektoskopie hlavního listu pružnice                         - - 

revize a kontrola tažného ústrojí - hák, šroubovka, táhlo, vodítko

- kontrola narážecího ústrojí

- revizi a kontrola mechanické části brzdy

- zkouška pneumatické  brzdy včetně zkoušky na Hakan 

- revize dvojkolí D2+D4 a ložisek (použití maziva S3EUDB)

- kontrola vodivého propojení částí vozidla podle vyhlášky 173/1995 Sb.

- zvážení vozu

- vystavení dokumentace v rozsahu požadavků platné legislativy pro opravy železničních 

vozů, osvědčení o shodě s typem a protokolu o TK podle vyhlášky 173/1995 Sb, protokol o 

kontrole vodivého propojení

ks 1

podvozky - vícepráce
2 dosazení nového svorníku pružnice ks 2

3 dosazení nového hraníku ks 2

4 dosazení nového článku závěsu ks 2

5 dosazení nového sedla hraníku ks 2

6 dodání staropotřebné pružnice(materiál 140260.7) ks 1

dvojkolí - vícepráce
7 dosazení nového ložiska vč. vnitřního kroužku (dodržení jednotnosti typu na dvojkolí) ks 1

8 dosazení nového vnitřního kroužku ložiska ks 1

9 dodání staropotřebného dvojkolí typ 409 (min.průměr 890 mm) ks 0

brzda - vícepráce
10 revizní oprava rozvaděče Dako 14" ks 1

11 revizní oprava přídavného ventilu Dako ks 1

12 revizní oprava stavěče zdrží ks 1

13 výměna brzdového kohoutu AKH ks 1

14 dosazení nových vzduchojemů 0

15 dosazení nové botky zdrže ks 1

16 dosazení nové brzdové zdrže ks 8

Táhlové a narážecí ústrojí - vícepráce
17 revizní oprava nárazníku nad rámec ZR jedná se o nárazníky ex ČSD typ A nebo 59 ks 3

18 dosasení staropotřebného nárazníku typ A dle UIC ks 1

19 dosazení nového tažného háku ks 1

20 dosazení staropotřebné pružiny ks 1

Nátěry a nápisy - vícepráce
21 nátěr celého vozu vůz 1

22 nátěr zábradlí pracovní plošiny vůz 2

23 oprava nápisů (změna držitele, doplnění adres držitele) vůz 3

nástavba vozu - vícepráce vůz

24
hodinová sazba pro opravy nástavby (rovnání klapek, klanic atp., opravy stupaček, 

zábradlí, svarů v podlaze) 
hod 1

25 oprava dvou párů posuvných dveří, výměnou překližky, provedení bez oken ks 2

26 výměna 1/3 (od spodního okraje) bočních výdřev stěn ks 12

27 výměna 1/3 (od spodního okraje)  výdřev čel ks 4

28 zesílení a zajištění bočních stěn od dolního rámu, plechem 0,8mm pozink+zatmelení m² 12

29 zesílení a zajištění bočních čel od dolního rámu, plechem 0,8mm pozink+zatmelení m² 4

30 dosazení staropotřebné stupačky ks 1

31 renovace tažného háku ks 1

32 výměna pryžokovové pružiny táhla ks 1

33 výměna celé podlahy vůz 1

34 výměna celé podlahy pracovní plošiny vůz 1

35 dodání materiálu pro ostatní práce - okno, FE profily, atd. vůz 1

36

vizuální kontrola nástavby vč, funkční kontroly zajišťovacích prvků nástavby při přepravě  a 

ověření dodržení průjezdného průřez (viz upřesnění nástavby v hlavičce formuláře) hod 1

Cenová soustava:
2

0,00 KčRozpočtové náklady - typy viz výše

   Krytý vagón s plošinou na střeše

Kód položky MJ

vozy s podvozky ,Uk a jeho modifikace - různé typy nástavby (dílenský vůz, laničkovací vůz) 

MnožstvíP.Č.
CENA

Dodávky (materiál) Montáže (práce)
Cena celkem

Celkový součet 0,00 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1423814

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: f543ff05-5f5f-4f94-b2f6-2c9d232b4f83

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Antonín VÍTEK)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 30.03.2021 08:21:00


		2021-03-30T06:21:21+0000




